
Sport Blachfelder
 Dorfstraße 123 [Hotel Austria]

A-6314 Wildschönau-Niederau - Tel +43 (0) 5339 / 8188-58
Fax +43 (0) 5339 / 8948 - Email: info@sportblachfelder.at

www.sportblachfelder.at

de
si

gn
: m

ar
co

m
ed

ia
.a

t, 
fo

to
s:

 ©
 ro

ns
tik

, ©
 to

vo
va

n 
- f

ot
ol

ia
.c

om

Skiverleih 1 Skiverleih 2

Weltmeisterliche Beratung
Ausgewähltes Equipment 

Auf Sicherheit geprüfte Ausrüstung
			     Test and buy

world-class consulting
selected equipment

in safety-tested equipment

Skiverleih
plus beheiztes Skidepot
plus Skiservice

x2



Kategorie Artikel 1 2 3 4 5 6 7
*jeder 

weitere Tag

EASY

TOP

PREMIUM

PREMIUM

JUWEL

JUWEL

Ski

Ski + Snowboards

Ski + Tourenski

Ski Specials

Skischuhe + Boots + Tourenschuhe

Skischuhe

SK
I &

 B
O

A
R

D
 B

O
O

TS

22,–

26,–

32,–

40,–

41,–

51,–

59,– 

75,–

58,–

72,–

85,–

110,–

72,–

89,–

105,–

140,–

85,–

104,–

123,–

170,–

95,–

115,–

139,–

195,–

7=6

7=6

7=6

7=6

15,–

15,–

28,–

30,–

38,–

45,–

44,–

50,–

47,–

65,–

49,–

80,–

7=6

7=6

9,–

10,–

14,–

20,–

2,–

10,–

SKI

SKI

SKISCHUHE

HELM

RODEL

LANGLAUF

Ski Länge bis 100 cm

Skischuhe bis Größe 39

Set

Ski Länge 110 bis 140 cm

K
ID

S
O

TH
ER

S

11,–

4,–

14,–

9,–

8,–

20,–

19,–

8,–

25,–

18,–

13,–

38,–

26,–

12,–

32,–

27,–

18,–

49,–

30,–

16,–

39,–

34,–

22,–

62,–

33,–

20,–

43,–

40,–

25,–

74,–

37,–

24,–

47,–

46,–

27,–

83,–

7=6

7=6

7=6

7=6

7=6

7=6

3,–

3,–

4,–

5,–

2,–

9,–

FAMILIENHIT
Wenn beide Elternteile Ihre Ski bei uns 
mieten, bekommt 1 Kind bis 6 Jahre das 
Equipment gratis zur Verfügung gestellt.

BEHEIZTES SKI- UND
SCHUHDEPOT
mit Personal-Box und Key-Card-System.

* Gegen 10% Schutzgebühr-Aufzahlung können die Leihgegen-
stände gegen Bruch versichert werden.RENT A SPORT

Sport Blachfelder
Dorfstraße 123 [Hotel Austria]

A-6314 Wildschönau-Niederau - Tel +43 (0) 5339 / 8188-58
Fax +43 (0) 5339 / 8948 - Email: info@sportblachfelder.at

... tragen dazu bei, dass Sport- und Mode-Shopping zu  
einem wahren Rundum-Erlebnis werden. Dabei ist uns wichtig, 
dass Sie individuell auf Sie abgestimmte Artikel erhalten. Ski, 
Schuhe, Bindung, Bekleidung und Accessoires sollen nicht nur  
optisch zueinander passen, sondern vor allen Dingen auch 
funktionell den jeweiligen Zweck erfüllen.

Wir wollen, dass Sie perfekt ausgestattet und modisch gestylt, 
für den ultimativen Spaß auf und abseits der Piste bestens 
gerüstet sind.

Kompetente Beratung, 
sorgfältigst ausgewählte Marken... 

7 TAGE fahren 
nur 6 bezahlenA

kt
io

n

www.sportblachfelder.at

Weltmeisterliche Beratung


