world-class consulting selected equipment in safety-tested equipment

Weltmeisterliche Beratung
Ausgewähltes Equipment
Auf Sicherheit geprüfte Ausrüstung
Test and buy



















# Skiverleih X2

Sport Blachfelder Dorfstraße 123 [Hotel Austria] A-6314 Wildschönau-Niederau - Tel +43 (0) 5339 / 8188-58 Fax +43 (0) 5339 / 8948 - Email: info@sportblachfelder.at

plus beheiztes Skidepot plus Skiservice

Kategorie	Artikel	1	2	3	4	5	6	7	*jeder weitere Tag
EASY	Ski	22,-	41,-	58,-	72,-	85,-	95,-	7=6	9,-
TOP	Ski + Snowboards	26,-	51,-	72,-	89,-	104,-	115,-	7=6	10,-
PREMIUM	Ski + Tourenski	32,-	59,-	85,-	105,-	123,-	139,-	7=6	14,-
JUWEL	Ski Specials	40,-	75,-	110,-	140,-	170,-	195,-	7=6	20,-
<u> </u>						G		YEAR	
PREMIUM	Skischuhe + Boots + Tourenschuhe	15,-	28,-	38,-	44,-	47,-	49,-	7=6	2,-
JUWEL	Skischuhe	15,-	30,-	45,-	50,-	65,-	80,-	7=6	10,-
SKI	Ski Länge bis 100 cm	11,-	19,-	26,-	30,-	33,-	37,-	7=6	3,-
SKI	Ski Länge 110 bis 140 cm	14,-	25,-	32,-	39,-	43,-	47,-	7=6	4,-
SKISCHUHE	Skischuhe bis Größe 39	8,-	13,-	18,-	22,-	25,-	27,-	7=6	2,-
HELM		4,-	8,-	12,-	16,-	20,-	24,-	7=6	3,-
RODEL		9,-	18,-	27,-	34,-	40,-	46,-	7=6	5,-
LANGLAUF	Set	20,-	38,-	49,-	62,-	74,-	83,-	7=6	9,-



#### **FAMILIENHIT**

Wenn beide Elternteile Ihre Ski bei uns mieten, bekommt 1 Kind bis 6 Jahre das Equipment gratis zur Verfügung gestellt.

### BEHEIZTES SKI- UND SCHUHDEPOT

mit Personal-Box und Key-Card-System.

ktion

7 TAGE fahren nur 6 bezahlen

## **RENT A SPORT**

\* Gegen 10% Schutzgebühr-Aufzahlung können die Leihgegenstände gegen Bruch versichert werden.



Sport Blachfelder
Dorfstraße 123 [Hotel Austria]
A-6314 Wildschönau-Niederau - Tel +43 (0) 5339 / 8188-58
Fax +43 (0) 5339 / 8948 - Email: info@sportblachfelder.at



Blackfelder Wir wollen, dass Sie perfekt a für den ultimativen Spaß auf u

# Kompetente Beratung, sorgfältigst ausgewählte Marken...

... tragen dazu bei, dass Sport- und Mode-Shopping zu einem wahren Rundum-Erlebnis werden. Dabei ist uns wichtig, dass Sie individuell auf Sie abgestimmte Artikel erhalten. Ski, Schuhe, Bindung, Bekleidung und Accessoires sollen nicht nur optisch zueinander passen, sondern vor allen Dingen auch funktionell den jeweiligen Zweck erfüllen.

Wir wollen, dass Sie perfekt ausgestattet und modisch gestylt, für den ultimativen Spaß auf und abseits der Piste bestens gerüstet sind.